
14
 naslefardanews  

  naslfarda

نقش جهان
 N

ag
hs

he
Ja

ha
n

رئیس مجتمع آموزش عالی 
»المصطفی« در اصفهان خبر داد:

فارغ التحصيلی 60 هزار طلبه 
غيرايراني از جامعه المصطفی

رئیس مجتمع آموزش عالی »المصطفی« 
در اصفهان گفت: جامعه المصطفی، وظیفه 
تعلیم وتربیت طلاب غیرایرانی را برعهده دارد و 
تاکنون بیش از 60 هزارنفر از 130 کشور جهان 

فارغ التحصیل داشته است.
حجت الاسلام سیدابراهیم ملکی که در 
نشست خبری به مناسبت مرحله نهایی 
و آیین اختتامیه بیست وسومین جشنواره 
بین المللی قرآنی وحدیثی جامعه المصطفی 
سخن می گفت، اظهار کرد: جامعه المصطفی 
پرچم دار نشروگسترش اسلام در جهان اسلام 

و تمدن ساز برای اسلام ناب است.
وی با بیان اینکه امروز دشمنان ناراحت و نگران 
توسعه وگسترشی هستند که در کل جهان 
درحال شکل گرفتن است، افزود: جامعه 
المصطفی شکل گرفته و برآمده از حوزه های 
علمیه است. بر آمده از افکار و عقاید اهل بیت 

)ع( است. 
جامعه المصطفی دستاورد انقلاب است و امروز 
به واسطه جامعه المصطفی میلیاردها بار نام 
قرآن و اهل بیت )ع( برده شده و دین، تشیع و 

اسلام در جهان اسمی دارد.
   فارغ التحصیلی 60 هزار طلبه 

غیرايراني از جامعه المصطفی
رئیس مجتمع آموزش عالی المصطفی در 
اصفهان گفت: جامعه المصطفی وظیفه تعلیم 
و تربیت طلاب غیرایرانی را برعهده دارد و 
تاکنون بیش از 60 هزار نفر از 130 کشور جهان 

فارغ التحصیل داشته است. 
درحال حاضر حدود 40 هزار نفر مشغول 
تحصیل در جامعه المصطفی هستند که حدود 
بیست هزار نفر آن در ایران و حدود بیست هزار 
نفر در کشورهای خارجی مشغول به تحصیل 

هستند.
حجت الاسلام ملکی تصریح کرد: امر آموزش 
شامل زنان، مردان، همسران و فرزندان طلبه ها 
می شود. جامعه المصطفی بیش از 180 رشته 
در مقاطع مختلف کاردانی، کارشناسی، 
کارشناسی ارشد، دکترا و سطح های یک، دو، 

سه، چهار و پنج حوزه دارد. 
آموزش ها در این مرکز حضوری و غیرحضوری 
و دارای دوره های کوتاه مدت و بلندمدت است. 
در ده سال گذشته بیش از20هزار نفر دوره 

کوتاه مدت را گذرانده اند.
   جامعه المصطفی در 70 کشور 

نمايندگی دارد
وی ادامه داد: جامعه المصطفی در 70 کشور 
دنیا نمایندگی و با بیش از 100 کشور ارتباط 
دارد. استان »قم« مرکزیت جامعه المصطفی در 
کشور است؛ اما این مرکز در شهرهایی از جمله 
اصفهان، مشهد، قشم، تهران و گرگان فعالیت 
دارد. جامعه المصطفی اصفهان بیش از ده سال 
است که تأسیس شده و در حال حاضر بیش از 
800 نفر طلبه آقا و خانم دارد. حدود 25 رشته 
در مقطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی 
ارشد، دکترا و سطح های یک، دو، سه و چهار 
حوزه با بیش از چهاره گروه علمی، تربیتی و نهُ 

انجمن علمی دارد.
رئیس مجتمع آموزش عالی المصطفی 
در اصفهان گفت: این اقدامات با حمایت 
آیت اله مظاهری و علمای دیگر و مسئولان 
اصفهان روزبه روز رو به افزون است و بیش 
از 32 ملیت و بیش از دو هزار نفر در حوزه 
نمایندگی اصفهان از 50 ملیت آموزش دیده اند. 
فعالیت های جامعه المصطفی در حوزه های 
آموزش، پژوهش و قرآن و حدیث است. بیش 
از 130 هزار نفر در سراسر دنیا از سوی جامعه 
المصطفی زبان فارسی را در مدت هفت تا نهُ ماه 

به صورت فارسی به فارسی آموزش دیده اند.
   فرهنگ سازی در حوزه آيات و روايات 

هدف از اجرای مسابقات
حجت الاسلام ملکی با اشاره به برگزاری مرحله 
نهایی و آیین اختتامیه بیست وسومین جشنواره 
بین المللی قرآنی و حدیثی جامعه المصطفی، 
افزود: جامعه المصطفی به منظور گرامیداشت 
خادمان و حوزه های قرآنی در دو حوزه مهارتی 

و معارف جشنواره مسابقاتی برگزار می کند. 
هدف از اجرای این مسابقات، فرهنگ سازی 
در حوزه آیات و روایات است که میان طلاب 
غیرایرانی در داخل و خارج از کشور برگزار 

می شود.

نشست خبری

اجرای آرمان های انقلاب 
کليد قفل های امروز

یکی از اساتید دانشگاه اصفهان گفت: 
مردم به علت تبعیض ومحرومیت قیام 
کردند و این انقلاب نیز باید روزآمدسازی شود.
درهمایش  که  لقائم  منتظرا اصغر 
»چراانقلاب کردیم؟« به میزبانی دانشگاه اصفهان 
سخن می گفت، اظهار کرد: امام خمینی )ره( 
اذعان داشت که انقلاب ما انفجار نور بود و توانست 
ملت ایران را از قید طاغوت وابسته به آمریکا نجات 

دهد.
وی افزود: هدف انقلاب با شعار نه شرقی و نه 
غربی، خواهان اسلام بود. در ابتدای انقلاب و 
دوران جنگ، هدف مردم با مشاهده شهدا و دفاع 
از کشور، اسلام بود؛ اما بافاصله گرفتن از جنگ و 
ورود به دوران سازندگی، ساختن اقتصاد، صنعت  
و صادرات نفت، تحول در زندگی و مدرنیسم اتفاق 
افتاد و دیگر از مسیر شهادت، اسلام خواهی و عمل 
به آن و انقلاب گری فاصله گرفت و نگرش های 

تحول زا در مردم ایجاد شد.
این استاد دانشگاه اصفهان افزود: برای مثال در 

دوران صفویه فسادهایی ایجاد و تبعیض برجامعه 
حاکم شد و درپایان این عصر مردم دیگر حالت 
دفاعی و شتاب در تمدن سازی نداشتند و در نهُ ماه 
محاصره، پایتخت صفوی را با سستی به بیگانگان 

تقدیم کردند.
لقائم ادامه داد: مردم به علت  منتظرا
تبعیض و محرومیت قیام کردند و این انقلاب نیز 
باید روزآمدسازی شود و با پیاده سازی انقلاب 

واقعی، مشکلات حل می شود.
وی با بیان اینکه تحول نخبگان در همه زمان ها 
یک جریان عادی است، افزود: تحول نخبگان و 
افکارجامعه دیگر حالت سنتی ندارد. نمی توان 
گفت اعتمادشان نسبت به مراجع سلب شده؛ بلکه 
نخبگان دیگر نیز شریک شدند و مردم معتقدند 
جریان ها و نهادهای انقلاب خود را با خواسته های 
جدید، روزآمدسازی کنند و نخبگان گذشته نیز 
اطلاعات خود را به روز کرده، در غیر این صورت 
مدیریت فرهنگی، علمی و صنعتی جامعه را باید 

به جوانان سپرد.

منتظرالقائم با بیان اینکه منکر پیشرفت نیستیم، 
ادامه داد: درحال حاضر کشور ایران در منطقه و 
جهان مورد اعتبار است و بزرگ ترین خدمات این 
انقلاب مبارزه با داعش و خروج آن از منطقه است. 
همچنین تعداد فرهنگستان های علمی نسبت به 
قبل از انقلاب، به پنج عدد رسیده و سطح سواد 
و اشتغال زنان نسبت به آن دوران نیز افزایش 

یافته است.
وي با بیان اینکه مردم و دولت باید خواهان 
پیشرفت باشند، افزود: باید در جهت تربیت اخلاق 
فردی و ایجاد نهضت فراگیر عمومی، برای حل 

مشکلات و پیشرفت کشور گام برداشت.
محمدرضا حاجی اسماعیلی، عضو هیئت علمی 
گروه علوم قرآن و حدیث دانشگاه اصفهان، گفت: 
پهلوی یک رژیم به تمام معنا سکولار بود، با وجود 
نبود محرومیت در گرایش مذهبی، ولی مذهبیون 
آزاد نبودند. در آن زمان روحانیت وجهه ای نداشت 
و زمزمه حضور روحانی به نام امام خمینی )ره( در 
جامعه جاری بود؛ اما با وجود ساواک، خفقان و 

نبود آزادی بیان در آن زمان، نام ایشان را نمی شد 
بر سر زبان آورد.

وی با اشاره به اینکه شخصیت و افق فکری امام 
خمینی )ره( نیاز به تحلیل و بازنگری دارد، 
افزود: انقلاب ما در گرو دو حرکت، روحانیت 
بازار با مرجعیت شیعه و تفکر پیشرفته دانشگاه با 

محوریت دکتر شریعتی همراه بود.
استاد دانشگاه اصفهان افزود: نوع نگاه امام به اسلام 
با نگاه دیگر مراجع متفاوت بود؛ آنان فقه را حاکم 
بر اسلام می دانستند، اما امام خمینی )ره( معتقد 
به عرفانی بود که فقه را تحت الشعاع آن می دید و 

معتقد به نقش زمان و مکان در فقه بود.
حاجی اسماعیلی افزود: به علت گسترش مراکز 

فروش مشروبات، مشکلات اقتصادی و بانکی در 
دوران پهلوی قیام کردیم؛ البته اکنون این مسائل 
برطرف شده اما در اقتصاد، مسائل بانکداری دچار 

مشکل هستیم. 
درحال حاضر نیز بزرگ ترین سرمایه یک ملت 
یعنی اعتماد عمومی به نظام و اعتماد به صداوسیما 
سلب شده است، اشرافی گری ایجاد شده و باید 
عاملی کنترل کننده باشد. همچنین قوه قضائیه 
ایرادهایی دارد و در قانون اساسی نیز باید 

اصلاحاتی صورت گیرد.
وی ادامه داد: به گفته امام خمینی )ره(، مدرسه 
انسان ساز است و شخصیت جوان، دیگر در 

دانشگاه شکل گرفته است.

در همایش »چرا انقلاب کردیم؟« عنوان شد:

آزاده سلیمان نژاد / گروه اصفهان
 azade.soleimani8@gmail.com

مريم محسنی / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

مدير تالار بورس اوراق بهادار اصفهان، روز گذشته نشست خبری داشت. محسن 
شیرازی در اين نشست با ارائه آمارها و فوايد اقتصادی بورس در اقتصاد فعلی کشور 
سخن گفت. مرور برخی از آمار ارائه شده و بازنشر آن درشرايطی که اقتصاد کشور 

روزهای وانفسايی را سپری می کند خواندنی است...
    سرمایه وپول های جاری مردم بیشتر به سمت بازارهایی سوق پیدا می کند که بازدهی بیشتری 
داشته باشند. با سیاست های پولی ومالی که دولت در پیش گرفته و سودهای بانکی را کاهش داده؛ 
طبیعی است منابع مالی امروز به دنبال فرصت های بازدهی بالا باشند. برای همین سعی می کنند 

به سمت دلالی دلار و سکه حرکت کنند.
    شرکت هایی که به دنبال تغییر منابع مالی هستند، با یکدیگر رقابت دارند و از شرکت بورس 
استفاده می کنند. بورس به دولت برای جلوگیری از رشد نقدینگی کمک می کند و امیدواریم بر 

این موضوع بیش از پیش تمرکز کنند.
    دولت می تواند با استفاده ازبورس تعادل نسبی در نقدینگی کشور ایجاد کند. بورس یک 

ویترین برای سرمایه گذاری است که در حال حاضر حدود 510 شرکت در بورس و فرابورس 
عرضه می شود.

    تقریباً پنج دهه از عمر بورس اوراق بهادار می گذرد. طی این سال ها فرازهاوفرودهایی برای 
این بازار وجود داشته، اما توفیقاتی نیز داشته است. مهم ترین نقطه عطف بورس به سال 1384 
برمی گردد که مجلس قانون اوراق بهادار را مصوب کرد. این قانون موجب شد بازار سرمایه بورس 

پیشرفت و رشد قابل ملاحظه ای داشته باشد.
    مهم ترین اثر قانون سال 1384 تنوع در بازار سرمایه بود. پس از آن بورس کالا ایجاد و در آن 
محصولات فلزی کشاورزی ارائه، سپس بازار فرابورس ایران ایجاد شد که موجب تحول در بازار 
سرمایه گذاری کشور شد. در فرابورس فرصتی ایجاد می شود که سرمایه ها در کنار ایده ها و طرح ها 

قرار گیرند.
    امروز ابزارهای بازار اوراق بهادار در بازار سرمایه موجب پیشرفت شده است. درگذشته صرفاً 
سهام شرکت ها ارائه می شد، اما امروز اوراق مشارکت شرکت های بورسی هم ارائه می شوند. 
همچنین ارزش صندوق های سرمایه گذاری مشترک ایجاد شده و اوراق اجاره هم یکی از ابزارهایی 

بود که با استقبال روبه رو شده است.
    زیرساخت های مقررات و آیین نامه ها نیز امروز شفاف هستند و خوشبختانه در زمینه ناشران 

نیز نظارت های خوبی وجود دارد و تخلفات زیر ذربین هستند.
    تاکنون 44 شهر ایران دارای تالار بورس یا دفاتر کارگزاری دارند. یک پوشش کامل در کل 
کشور وجود دارد. بورس اوراق بهادار اصفهان در سال 1382 با 18 شرکت شروع کرد. امروز به 69 

شرکت کارگزار رسیده که در 136 شعبه معاملاتی در کل استان معاملات انجام می شود.
    بورس اصفهان طی چهارده سال 106 هزار سهام دار جدید به اوراق بهادار کشور معرفی کرده 
است. اصفهان سالی هفت هزار و 577 سهام دار معرفی کرده است. از 510 شرکت دارای سهام در 
بورس 51 شرکت متعلق به اصفهان است که 10 درصد ارزش بورس و فرابورس را تشکیل می دهد.
    طی نهُ ماهه ابتدای سال جاری دوهزار و 530 میلیاردتومان ارزش مبادلاتی بورس اصفهان 
بوده که هر روز سیزده میلیارد و 300 میلیون تومان مبادله داشته ایم. این میزان به معنی مبادله 

366 هزار مرتبه در نهُ ماه است که به صورت روزانه 1928 مرتبه می شود.
    امروز بورس از کم رونقی خارج شده است. طی نهُ ماه ابتدایی ارزش وحجم معاملات نیز این 

خروج را نشان داده است. 

در نشست خبری مدير تالار بورس اوراق بهادار اصفهان عنوان شد:

مردم به تدريج به »بورس« اقبال نشان می دهند

فاز دوم»پرديس هنر آبشار« سال آينده تکمیل می شودبسته تشويقی »ساخت وساز« به مرحله سوم رسیدتجارت در اماکن مسکونی ممنوع!

مدیرکل امور حقوقی شهرداری اصفهان گفت: استفاده تجاری در اماکن مسکونی 
ممنوع است و در صورت مشاهده چنین تخلفی، موضوع به کمیسیون ماده صد ارجاع 
و رأی تعطیلی محل صادر خواهد شد.مسعود حیدری اظهارکرد: هر فردی برای شروع 
کسب و کار نیاز به مجوزی به نام »پروانه کسب« دارد که این مجوز می تواند موقت یا 
دایم باشد. علاوه بر پروانه کسب، مکان مورد استفاده هم باید از نظر قانونی مورد تائید 
قرار گیرد؛ به عنوان مثال استفاده از کاربری مسکونی برای کسب و پیشه ممنوع است 
که درصورت مشاهده پرونده ای تشکیل و به کمیسیون ماده صد ارجاع می شود و رأی 

به تعطیلی محل صادر خواهد شد، البته اجرای این حکم بر عهده شهرداری است.

رئیس اداره ممیزی درآمد شهرداری اصفهان از آغاز مرحله سوم و پایانی بسته 
تشویقی ساخت و ساز با 25 درصد تخفیف ارزش افزوده تجاری و تراکم مسکونی 
خبر داد و گفت: این بسته تشویقی در رونق بخشی صنعت ساخت و ساز و اقتصاد 
شهر تأثیر دارد. مهدی زارعی اظهارکرد: بسته تشویقی ساخت و ساز امسال از سه 
دوره تشکیل شد که دوره نخست به مدت یک ماه از تاریخ 29 آبان تا30 آذر با 35 
درصد تخفیف و مرحله دوم از ابتدای دی ماه تا 15 بهمن با 30 درصد تخفیف 
ارزش افزوده تجاری و تراکم مسکونی بود که مورد استقبال سرمایه گذاران، 

انبوه سازان و شهروندان قرار گرفت. 

مدیر پروژه پردیس هنر آبشار، از تکمیل فاز دوم این پروژه تا نیمه نخست سال 
آینده خبر داد و گفت: فاز دوم این پروژه شامل سالن آمفی تئاتر، گلخانه، آبنمای 

مرکزی، جاده اصلی، آبنمای پلکانی، کافی شاپ و رستوران است.
ناصر کریمی اظهارکرد: پروژه پردیس هنر آبشار در محل قبلی شهربازی آبشار 
در دو فاز، با هدف ارتقای نشاط اجتماعی در دستور کار شهرداری اصفهان قرار 
گرفت. وی افزود: فاز اول این پروژه شامل جاده ورودی، جاده VIP، برکه ها و 
آبشار، فرش گل، دالان بهشت، سالن آمفی تئاتر و پارکینگ است که در نیمه 

نخست سال جاری تکمیل شده است.

حسین انصاری فرد،رئیس کلوپ 
»سافاری« استان اصفهان گفت: 
مسئولیت سافاری های استان های 
جنوب غرب کشور به سافاری اصفهان 
واگذار شد. با فعالیت های مستمر 
در سطح استان توانستیم به عنوان 
مدیر کلوپ سافاری استان های 
جنوب غرب شامل کهکیلویه و 
بویراحمد٬ چهارمحال و بختیاری، 
فارس،اصفهان، خوزستان، هرمزگان 

و بوشهر انتخاب شویم.   ايسنا

رئیس اداره میراث فرهنگی 
آران وبیدگل، از پایان عملیات مرمت 
پشت بام »مسجد تاریخی قائمیه« 
نوش آباد از توابع این شهرستان خبر 

داد. 
جواد صدیقیان اظهار داشت: مرمت 
این بنای تاریخی در راستای مرمت 
و بهسازی اماکن تاریخی شهرستان 
»آران و بیدگل« از شهریورماه آغاز 
شده و هم زمان با دهه مبارک فجر به 

پایان رسید.  نسل فردا

خبر ويژه
معاون بهزيستی استان اصفهان:

 ۳00 سالمند مرکز بهزيستی اصفهان
 »مجهول الهويه« هستند!

نسل فردا / گروه اصفهان: معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان گفت: 300 سالمند 
»مجهول الهویه« در مراکز بهزیستی استان اصفهان نگه داری می شوند. سید اصغر فیاض، 
با بیان اینکه استان اصفهان دارای پنج میلیون و دویست هزار نفر جمعیت است، اظهار کرد: 
این استان 500 هزار سالمند بالای 60 سال دارد. او افزایش جمعیت سالمندی در کشور، 
به ویژه استان اصفهان را نگران کننده دانست و افزود: حدود 25 هزار سالمند در استان 
اصفهان وجود دارد که تحت پوشش هیچ دستگاهی نیستند و بهزیستی در حد توان خود 
خدماتی را به آن ها ارائه می دهد. معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان درخصوص 
سرانه مستمری سالمندان گفت: سرانه این مستمری برای معلولان و سالمندان امسال 
148 هزار تومان بوده که این مبلغ در بهزیستی و کمیته امداد یکسان است.وی با اشاره به 
اینکه استان اصفهان دارای 33 مجموعه اقامتی سالمندان به صورت خصوصی، خیریه ای و 
هیئت امنایی است، تصریح کرد: در این مراکز 1500 سالمند نگه داری می شوند و جمعیت 
موجود در این مراکز نیز بین 30 تا 400 نفر در نوسان است.فیاض در خصوص خدماتی که به 
سالمندان در مراکز بهزیستی ارائه می شود، گفت: خدمات بهزیستی به این سالمندان در قالب 
مستمری، خدمات بیمه ای، خدمات مددکاری، کمک های بلاعوض، خدمات ویزیت در منزل 
و خدمات توانبخشی )واکر، عصا، ویلچر و...( و یارانه مراکز اقامتی است.وی با تأکید براینکه 
در استان اصفهان 1300 سالمند از یارانه مراکز اقامتی برخوردار هستند، افزود: یارانه مراکز 
اقامتی سالمندان، امسال 560 هزارتومان بوده است.این مقام مسئول در بهزیستی استان 
اصفهان در خصوص سالمندان بی هویت این استان نیز گفت: این سالمندان هویت دارند؛ 
اما به دلیل بیماری هایی نظیر آلزایمر، توسط شهرداری، مراجع قضایی و نیروی انتظامی به 
بهزیستی معرفی شده و تا زمانی که خانواده آنان شناسایی شود، در مراکز اقامتی بهزیستی 
نگه داری خواهند شد. وی درخصوص خدمات ویزیت در منزل بهزیستی به سالمندان گفت: 
در استان اصفهان جمعیتی نزدیک به یک هزار سالمند تحت پوشش این طرح هستند که 
اگر سالمندی، توان مراجعه به پزشک را نداشته باشد، به صورت ماهانه توسط تیم پزشکی 
بهزیستی ویزیت می شود. معاون توانبخشی بهزیستی اصفهان درباره لزوم ورود دیگر 
دستگاه ها به مسئله سالمندی گفت: با پیگیری شورای سالمندان به دبیری بهزیستی، ریاست 
استاندار و معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری، رویکردهای خوبی در حال شکل گیری است 

که صدور کارت  منزلت برای معلولان و سالمندان از جمله اقدامات مثبت است.
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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان: 
تشريفات از مراسم ملی ومذهبی اصفهان حذف می شود 

اصفهانِ بی تشريفات؛ مديرانِ بی جايگاه 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
از حذف تشریفات و جایگاه ویژه مسئولان درمراسم 
ملی ومذهبی اصفهان خبر داد. جعفر عسکری که در این 
باره با فارس سخن می گفت، درباره مطالبه مردمی برای 
حذف جایگاه های تشریفات ویژه مسئولان درمراسم مختلف 

اظهار کرد: آنچه می توانیم از طرف خودمان قول بدهیم، 
حذف تشریفات مراسم مختلف دراصفهان است؛ هرچند 
این تشریفات چنان مشهود نبود.وی با تقدیر از مطالبه گری 
رسانه ها  نسبت به مطالبات مردمی افزود: شورای هماهنگی 
تبلیغات بر اساس وظیفه امنیتی خود، حلقه هایی را ایجاد 
می کند؛ اما از این پس چیدمان صندلی  و ایجاد تشریفات 

درمراسم ملی ومذهبی را حذف خواهد کرد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
گفت: زمینه این اراده از 14 دی ماه اتفاق افتاد و انتظار مردم 

بود که چرا مسئولان روی صندلی بنشینند و ما سر پا بایستیم.
وی خاطرنشان کرد: از آن روز وظیفه خود دانستم این مطالبه 
به حق مردمی را در مراسم ملی ومذهبی اعمال کنیم و این 
قول را می دهم غیر از حلقه های امنیتی که باید برای مراسم 
مختلف ایجاد کرد، مردم دیگر شاهد تشریفات و چیدن 
صندلی نباشند.عسکری در پایان اذعان داشت: اگر تصمیم بر 
ایجاد امکانات رفاهی در مراسم مختلف گرفته شود، برای همه 

مردم این امکانات ایجاد خواهد شد.
درهفته های گذشته ائمه جمعه برخی استان های کشوراز 

جمله آذربایجان شرقی و خراسان رضوی نسبت به حذف 
جایگاه های ویژه درمراسم نمازجمعه اقدام کردند که 
این حرکت با استقبال مردم مواجه شد. در همین راستا 
خبرگزاری فارس درمطالبی ضمن نقد رسانه ای نسبت 
به معضل تشریفات در مراسم دی ماه 96 اصفهان، جمع بندی 
مطالبات مردم استان دررابطه با حذف جایگاه های تشریفات 
مسئولان را به شورای هماهنگی تبلیغات استان اصفهان ارائه 
کرد که موضوع با واکنش شایسته و موافقت رئیس شورا 

مواجه شد. 


